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12. Pokal der Stadtwerke Saalfeld

Herrendegen A-Jugend
Ranglistenturnier fir Thiringen in der Waffe Degen
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Fechter (anwesend, alphabetisch - 32)

Stnr

132
133
134
135
136
137
138
40
144
86
145
88
55
56
59
149
107
150
89
151
112
153
155
156
73
74
58
159
160
161
163
83

NAME Vorname

BERCO Ladislav
BIEDERMANN Richard
BORECKY Roman
BRENDEL Jonas
BUSCHEL Tim
CHROMKO Marcel
DEUTSCHENDORF Wul
FIEDLER Lennart Alexan
HAASE Jan Paul
HANEL Alfred
HAUSCHILD Klaas-Cle
HORNSCHUH Jonas
KRAUSE Maximilian
KROLL Sebastian
KUHNE Fabian

LE DUC Huy
MORGENSTERN Eric
PERKO Stefan
PETERSEN Cornelius
REPKA Ondrej
RICHTER Johann
RIETDORF Clemens Joha
ROHLE Florian
RUMMLER Tom
SALIMO Emilio
SCHARSCHUH Benjami
SCHMIDT Michael
SCHULZE Cornelius
SCHWARZ Jacob
SILHAN Jindrich
SPITZNER Arndt
WITTE John

Verein
TJLOKOMOTIVA LIBE
SFV OSCHATZ

BELA POD BEZDEZEM
FC LEIPZIG

FZ ERFURT ENGARDE
DRESDENER FC 1998 E.
FZ ERFURT ENGARDE
FECHTCLUB RADEBEU
DRESDENER FC 1998 E.
FSV GORLITZ
DRESDENER FC 1998 E.
MTV 1876 SAALFELD
KSZU MEININGEN

FC OELSNITZ
FECHTCLUB RADEBEU
SV MEDIZIN BAUTZEN
FC OELSNITZ

FZ ERFURT ENGARDE
EINHEIT ALTENBURG
BELA POD BEZDEZEM
MTYV 1876 SAALFELD
FC LEIPZIG

FSV GORLITZ
DRESDENER FC 1998 E.
DRESDENER FC 1998 E.
FECHTCLUB RADEBEU
SV MEDIZIN BAUTZEN
SV MEDIZIN BAUTZEN
FC LEIPZIG
TJLOKOMOTIVA LIBE
FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEU

RIPI

14
16

18

Nation

CZE
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER

Jahrgang
13/3/1997
11/4/1997
1/1/1998
11/1995
24/7/1995
11/1996
6/2/1996
10/1995
12/1997
12/1998
6/11/1996
11/1998
11/1996
1/2/1997
11/1997
30/9/1996
20/5/1999
8/6/1996
1998
1/1/1997
29/3/1999
10/1996
20/8/1997
15/9/1997
28/4/1996
8/12/1997
1996
14/5/1997
8/3/1996
12/1996
17/8/1996

1/1/1900

bezahlt

0.00
10.00
0.00
10.00
8.00
10.00
8.00
10.00
10.00
10.00
10.00
5.00
8.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
0.00
5.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
0.00
10.00
10.00

sonstiges
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M odus des Wettbewerbs
es gibt 32 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 32 Fechter

6 Runde/n (2 Runde/n von 6, 4 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation, Verein

32 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 32 Fechter

5 Runde/n (2 Runde/n von 7, 3 Runde/n von 6)
32 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 32 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1
RundeNr 1 0:00
SIG Index
RUMMLER Tom GER 2 \% \% \% 3/4 10
KUHNE Fabian GER V3 V V 4 3/4 6
BIEDERMANN R GER 2 1 0 V 14 -9
LE DUC Huy GER 1 3 V V 2/4 2
PERKO Stefan GER 1 V 2 2 1/4 -9
RundeNr 2 0:00
SIG Index
RIETDORF Cleme GER 2 V V 2 2/4 1
BUSCHEL Tim GER V V V 3 3/4 9
FIEDLER Lennat GER 3 1 V 2 1/4 -7
ROHLE Florian GER 0 1 3 1 0/4 -15
CHROMKO Marc  GER V V V V 4/4 12
RundeNr 3 0:00
SIG Index
DEUTSCHENDO GER 4 \% \% 1 2/4 -1
SILHAN Jindrich CZE V V V 3 3/4 5
WITTE John GER 3 0 1 0 0/4 -14
SCHMIDT Michae GER 3 4 V3 2 1/4 -4
SALIMO Emilio GER V V V V 4/4 14
RundeNr 4 0:00
SIG Index
SPITZNER Arndt  GER V V V 4 3/4 5
REPKA Ondregj CZE 2 2 V 3 14 -3
SCHARSCHUH B GER 4 V3 V2 |V 3/4 3
HORNSCHUH Jo GER 3 2 1 2 0/4 -9
MORGENSTERN GER \ \ 3 \ 3/4 4
RundeNr5 0:00
SIG Index
HAASE Jan Paul GER 1 1 V 4 2 1/5 -7
BRENDEL Jonas GER V Vv Vv 4 4 3/5 6
SCHULZE Corneli  GER V4 |3 3 3 3 1/5 -4
PETERSEN Corne GER 2 3 Vv V 4 2/5 -1
KRAUSE Maximil GER V V V 2 3 3/5 0
BERCO Ladidav CZE V4 |V V4 |V V4 5/5 6
RundeNr 6 0:00
SIG Index
RICHTER Johann GER 0 3 0 0 4 0/5 -18
KROLL Sebastian GER \ Vv V 1 \ 4/5 15
HANEL Alfred GER V 0 0 0 \ 2/5 -9
SCHWARZ Jacob  GER \ 0 Vv 1 \ 3/5 4
HAUSCHILD Kla GER V V3 |V3 |V \ 5/5 18
BORECKY Roma CZE V 3 3 2 1 1/5 -10

GT Platz
17
17

14
10
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

HAUSCHILD Kla
SALIMO Emilio
CHROMKO Marc
BERCO Ladidav
KROLL Sebastian
RUMMLER Tom
BUSCHEL Tim
KUHNE Fabian
SPITZNER Arndt
SILHAN Jindrich
MORGENSTERN
SCHARSCHUH B
BRENDEL Jonas
SCHWARZ Jacob
KRAUSE Maximil
LE DUC Huy
RIETDORF Cleme
DEUTSCHENDO
PETERSEN Corne
HANEL Alfred
REPKA Ondrej
SCHMIDT Michae
FIEDLER Lennart
PERKO Stefan
BIEDERMANN R
SCHULZE Corneli
HAASE Jan Paul
BORECKY Roma
HORNSCHUH Jo
WITTE John
ROHLE Florian
RICHTER Johann

Verein

DRESDENER FC 1998
DRESDENER FC 1998
DRESDENER FC 1998
TIJLOKOMOTIVA LIB
FC OELSNITZ
DRESDENER FC 1998
FZ ERFURT ENGARD
FECHTCLUB RADEBE
FC LEIPZIG
TJLOKOMOTIVA LIB
FC OELSNITZ
FECHTCLUB RADEBE
FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

KSZU MEININGEN

SV MEDIZIN BAUTZE
FC LEIPZIG

FZ ERFURT ENGARD
EINHEIT ALTENBUR
FSV GORLITZ

BELA POD BEZDEZE
SV MEDIZIN BAUTZE
FECHTCLUB RADEBE
FZ ERFURT ENGARD
SFV OSCHATZ

SV MEDIZIN BAUTZE
DRESDENER FC 1998
BELA POD BEZDEZE
MTYV 1876 SAALFELD
FECHTCLUB RADEBE
FSV GORLITZ

MTV 1876 SAALFELD

747411

Nation

GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER

SIG

1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000

Index

18
14
12

6
15

=
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GT

21
20
20
22
21
17
18
17
19
18
18
14
23
16
20
14
14
15
19
10
12
12
11
10

16
13
14
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Runden, Durchg. Nr 2
RundeNr 1 0:00
SIG Index GT Platz
HANEL Alfred GER 1 3 |V |2 |0 |3 1/6 -15 14 7
MORGENSTERN GER V v |12 |V |V |V 5/6 11 27 1
WITTE John GER vV |1 2 |2 |0 |V4 2/6 -12 14 6
ROHLE Florian GER 4 |V |V 3 |0 |2 2/6 -5 19 5
SILHAN Jindrich CZE vV |2 |V |V vV |2 4/6 4 24 3
HAUSCHILD Kla GER V |3 |V |V |3 V 4/6 13 26 2
REPKA Ondrej CZE vV |4 |13 |V |V |3 3/6 4 25 4
RundeNr 2 0:00
SIG Index GT Platz
RICHTER Johann  GER 1 12 [3 |0 |2 |0 0/6 -22 8 7
SCHMIDT Michae GER V vV |V |1 |V |V 5/6 7 26 2
SCHARSCHUH B GER vV |4 vV |12 13 |3 2/6 -1 22 5
HORNSCHUH Jo GER vV |3 |1 2 |1 |2 1/6 -14 14 6
SALIMO Emilio GER vV |V |V |V V3 |V4 6/6 20 27 1
PETERSEN Corne GER vV |2 |V |V |0 4 3/6 2 21 4
SPITZNER Arndt  GER vV |4 |V |V |2 |V 4/6 8 26 3
RundeNr 3 0:00
SIG Index GT Platz
FIEDLER Lennat GER 2 1 0 1 1 0/5 -20 5 6
KUHNE Fabian GER V V V 3 V 4/5 9 23 2
BORECKY Roma CZE V 0 0 2 3 1/5 -11 10 5
CHROMKO Marc  GER \% 4 V V \% 4/5 17 24 1
BRENDEL Jonas GER V \ Vv 2 V 4/5 9 22 3
DEUTSCHENDO GER V 3 V 0 2 2/5 -4 15 4
RundeNr4 0:00
SIG Index GT Platz
PERKO Stefan GER \ V4 |V 2 \ 4/5 6 21 2
BUSCHEL Tim GER 4 V V 2 3 2/5 0 19 4
HAASE Jan Paul GER 2 1 Vv 3 2 1/5 -8 13 6
SCHWARZ Jacob  GER 2 3 3 V 2 1/5 -5 15 5
RIETDORF Cleme GER V \ V4 |0 2 3/5 -1 16 3
BERCO Ladisav CZE 2 V V V V 4/5 8 22 1
RundeNr5 0:00
SIG Index GT Platz
LE DUC Huy GER \ Vv V4 |0 4 3/5 3 18 3
SCHULZE Corneli  GER 3 1 2 4 \% 1/5 -8 15 6
KROLL Sebastian GER 0 \ V2 |v4 |V 4/5 6 16 1
RUMMLER Tom GER 2 V 1 V V 3/5 6 18 2
BIEDERMANN R GER \ \ 3 3 3 2/5 1 19 4
KRAUSE Maximil GER V 3 0 1 V 2/5 -8 14 5
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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NAME Vorname

SALIMO Emilio
BERCO Ladidav
CHROMKO Marc
HAUSCHILD Kla
KROLL Sebastian
MORGENSTERN
KUHNE Fabian
BRENDEL Jonas
SPITZNER Arndt
SILHAN Jindrich
RUMMLER Tom
SCHMIDT Michae
BUSCHEL Tim
LE DUC Huy
RIETDORF Cleme
PERKO Stefan
SCHARSCHUH B
KRAUSE Maximil
PETERSEN Corne
DEUTSCHENDO
REPKA Ondrej
SCHWARZ Jacob
BIEDERMANN R
HANEL Alfred
SCHULZE Corneli
HAASE Jan Paul
ROHLE Florian
BORECKY Roma
WITTE John
FIEDLER Lennart
HORNSCHUH Jo
RICHTER Johann

Verein

DRESDENER FC 1998
TJLOKOMOTIVA LIB
DRESDENER FC 1998
DRESDENER FC 1998
FC OELSNITZ

FC OELSNITZ
FECHTCLUB RADEBE
FC LEIPZIG

FC LEIPZIG
TJLOKOMOTIVA LIB
DRESDENER FC 1998
SV MEDIZIN BAUTZE
FZ ERFURT ENGARD
SV MEDIZIN BAUTZE
FC LEIPZIG

FZ ERFURT ENGARD
FECHTCLUB RADEBE
KSZU MEININGEN
EINHEIT ALTENBUR
FZ ERFURT ENGARD
BELA POD BEZDEZE
FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ

FSV GORLITZ

SV MEDIZIN BAUTZE
DRESDENER FC 1998
FSV GORLITZ

BELA POD BEZDEZE
FECHTCLUB RADEBE
FECHTCLUB RADEBE
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
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Nation

GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER

SIG

1.000
0.900
0.889
0.818
0.800
0.800
0.778
0.700
0.700
0.700
0.667
0.600
0.556
0.556
0.556
0.556
0.500
0.500
0.455
0.444
0.400
0.400
0.333
0.273
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.111
0.100
0.000

Index

34
14
29
31
21
15
15
15
13

9
16

3

9

)]

GT
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35
38
37
32
30
31
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37
31
27
24
31
26
24
24
18
16
22
15



12. Pokal SWS Herrendegen A-Jugend

tableau de 32
1 SALIMO Emilio DRESDENER FC 1998 GER
SALIMO Emilio
32 RICHTER Johann MTV 1876 SAALFELD GER 15/3
SALIMO Emilio
17 SCHARSCHUH Benjamin  FECHTCLUB RADEB  GER 15/11
PERKO Stefan
16 PERKO Stefan FZ ERFURT ENGARD GER 15/14
9 SPITZNER Arndt FC LEIPZIG GER
SPITZNER Arndt
24 HANEL Alfred FSV GORLITZ GER 15/3
BRENDEL Jonas
25 SCHULZE Cornelius SV MEDIZIN BAUTZE GER 15/8
BRENDEL Jonas
8 BRENDEL Jonas FC LEIPZIG GER 15/5
5 KROLL Sebastian FC OELSNITZ GER
KROLL Sehastian
28 BORECKY Roman BELA POD BEZDEZE CZE 15/6
KROLL Sebastian
21 REPKA Ondrej BELA POD BEZDEZE CZE 15/5
SCHMIDT Michael
12 SCHMIDT Michael SV MEDIZIN BAUTZE GER 15/6
13BUSCHEL Tim FZ ERFURT ENGARD GER
BUSCHEL Tim
20DEUTSCHENDORF Wulf FZ ERFURT ENGARD GER 15/3
HAUSCHILD Klaas-Clem
29WITTE John FECHTCLUB RADEB GER 15/8
HAUSCHILD Klaas-Clem
4 HAUSCHILD Klaas-Clem DRESDENER FC 1998 GER 15/6
3 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 GER
CHROMKO Marcel
30FIEDLER Lennart Alexand FECHTCLUB RADEB  GER 15/7
CHROMKO Marcel
19 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBUR GER 15/9
LE DUC Huy
14 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZE GER 14/9
11 RUMMLER Tom DRESDENER FC 1998 GER
SCHWARZ Jacob
22 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER 15/10
MORGENSTERN Eric
27 ROHLE Florian FSV GORLITZ GER 15/10
MORGENSTERN Eric
6 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ GER 15/6
7 KUHNE Fabian FECHTCLUB RADEB  GER
HAASE Jan Paul
26 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 GER 15/11
HAASE Jan Paul
23 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ GER 15/14
SILHAN Jindrich
10 SILHAN Jindrich TIJLOKOMOTIVA LIB CZE 15/12
15RIETDORF Clemens Johan FC LEIPZIG GER
RIETDOREF Clemens Johan
18 KRAUSE Maximilian KSZU MEININGEN GER 15/8
BERCO Ladidav
31 HORNSCHUH Jonas MTV 1876 SAALFELD GER 15/8
BERCO Ladisav
2 BERCO Ladislav TIJLOKOMOTIVA LIB CZE 15/6
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Viertelfinale
1 SALIMO Emilio DRESDENER FC 1998 GER
SALIMO Emilio
8 BRENDEL Jonas FC LEIPZIG GER 15/5
SALIMO Emilio
5 KROLL Sebastian FC OELSNITZ GER 13/10
KROLL Sebastian
4 HAUSCHILD Klaas-Clem DRESDENER FC 1998 GER 15/13
CHROMKO Marcel
3 CHROMKO Marcel DRESDENER FC 1998 GER 15/12
CHROMKO Marcel
6 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ GER 15/5
CHROMKO Marcel
7 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 GER 15/8
HAASE Jan Paul
2 BERCO Ladidav TILOKOMOTIVALIB CZE 14/13
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation
1 CHROMKO Marc DRESDENERFC1998 GER
2 SALIMO Emilio DRESDENERFC 1998 GER
3 HAASE Jan Paul DRESDENER FC 1998 GER
3 KROLL Sebastian FC OELSNITZ GER
5 BERCO Ladidav TILOKOMOTIVA LIB CZE
6 HAUSCHILD Kla DRESDENERFC1998 GER
7 MORGENSTERN FCOELSNITZ GER
8 BRENDEL Jonas FC LEIPZIG GER
9 SPITZNERArndt FCLEIPZIG GER

10 SILHAN Jindrich TILOKOMOTIVA LIB CZE
11 SCHMIDT Michae SV MEDIZIN BAUTZE GER
12 BUSCHEL Tim FZ ERFURT ENGARD GER
13 LEDUC Huy SV MEDIZIN BAUTZE GER
14 RIETDORF Cleme FCLEIPZIG GER
15 PERKO Stefan FZ ERFURT ENGARD GER
16 SCHWARZ Jacob FCLEIPZIG GER
17 KUHNE Fabian FECHTCLUB RADEBE GER
18 RUMMLERTom DRESDENERFC 1998 GER
19 SCHARSCHUHB FECHTCLUB RADEBE GER
20 KRAUSE Maximil KSzZU MEININGEN GER
21 PETERSEN Corne EINHEIT ALTENBUR  GER
22 DEUTSCHENDO FZERFURT ENGARD GER
23 REPKA Ondrgj BELA POD BEZDEZE CZE
24 BIEDERMANNR SFV OSCHATZ GER
25 HANEL Alfred FSV GORLITZ GER
26 SCHULZE Corneli SV MEDIZIN BAUTZE GER
27 ROHLE Florian FSV GORLITZ GER
28 BORECKY Roma BELA POD BEZDEZE CZE
29 WITTE John FECHTCLUB RADEBE GER
30 FIEDLERLennat FECHTCLUB RADEBE GER
31 HORNSCHUHJo MTV 1876 SAALFELD GER
32 RICHTERJohann MTV 1876 SAALFELD GER
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